В случае подачи участником конкурса двух и более заявок для участия в конкурсе 
рассмотрению подлежит заявка, поступившая ранее других по дате и (или) времени.

Расходы на реализацию мероприятия по переводу на газовое отопление за счет субсидии 
не могут превышать 250000 (двести пятьдесят тысяч) рублей на одно частное домовладение.

Гарантийный срок качества выполненной работы (оказанной услуги) в рамках реализации 
мероприятий по переводу на газовое отопление устанавливается продолжительностью не 
менее трех лет со дня приемки результата выполненной работы (оказанной услуги).